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Ağustos 2025 itibarıyla BAİBÜ Bülten’in 22. sayısını siz 
değerli okuyucularımızla buluşturmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Üniversitemiz; eğitim-öğretim, araştırma, 
kültür, çevre ve spor alanlarındaki faaliyetlerini planlı ve 
kararlı bir şekilde sürdürmekte, bölgesel ve ulusal ölçekte 
kalkınmaya katkı sağlayacak projeler üretmeye devam 
etmektedir.

Üniversitemiz, geçtiğimiz yıl almaya hak kazandığı ISO 
50001 Enerji Yönetim Sistemi (EnYS) belgesini bu yıl 
yürüttüğü çalışmalarla destekleyerek ve iç-dış denetim 
süreçlerini başarıyla tamamlayarak ISO 50001 EnYS 
belgesini yenilemeye hak kazanmıştır. Enerji yönetimi 
ve sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz.

Hem sürdürülebilir bir doğaya katkı sunmak hem de 
sosyal dayanışmayı güçlendirmek amacıyla hayata 
geçirilen “BAİBÜ Butik” sosyal sorumluluk projesi, 
öğrencilerimize ücretsiz kıyafet desteği sağlamaya devam 
ediyor. Üniversitemiz, bölgesel kalkınma vizyonuna katkı 
sağlayacak projeleri desteklemeye ve iş birliklerinde aktif 
rol üstlenmeye devam edecektir.

Kuruluşundan bu yana Üniversitemizin maddi ve manevi 
en büyük destekçisi olan İzzet Baysal Vakfı tarafından 
geleneksel hale getirilen İzzet Baysal Vakfı Ödül Töreni, 
dereceye giren mezunlarımızın ödüllendirilmesiyle İzzet 
Baysal Kültür Merkezi Mavi Salon’da gerçekleştirildi.

Ayrıca, 16-19 Ekim 2025 tarihinde gerçekleşecek olan 
Bolu Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun 
hazırlık toplantısı Senato Salonu’nda yapıldı. 

Türk Milleti’nin 26 Ağustos 1922’de başlattığı ve 30 
Ağustos’ta zaferle sonuçlandırdığı Büyük Taarruz’un 103. 
yıl dönümü, Bolu Valiliği’nin organize ettiği törenlerle 
kutlandı. 

Üniversitemiz, 2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi 
kapsamında düzenlenen aile temalı hizmet içi eğitim 
programlarına da devam etmektedir. Gelişim ve hizmet 
kalitesine katkı sağlayan Açık Kapı görüşmeleri ise 
randevusuz ve samimi bir ortamda sürdürülmektedir.

Tüm bu gelişmeler, Üniversitemizin eğitim-öğretim, 
araştırma, kültür, çevre ve spor alanlarında ortaya 
koyduğu vizyonun güçlü birer yansımasıdır. Üniversitemiz 
akademik ve idari birimlerinin özverili çalışmalarıyla 
hayata geçirilen bu gelişmeler, kurumumuzun hedeflerine 
emin adımlarla ilerlediğinin en somut göstergesidir. Hep 
birlikte daha büyük başarılara ulaşacağımıza inancımız 
tamdır. 

Üniversitemizin farklı birimleri tarafından düzenlenen 
tüm etkinliklerin detaylarına BAİBÜ Bülten’in 22. sayısında 
ulaşabilirsiniz.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitemiz, sürdürülebilirlik ve enerji verimliliği alanındaki çalışmalarına kararlılıkla 

devam ediyor. Üniversitemiz, geçtiğimiz yıl almaya hak kazandığı ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi (EnYS) belgesini 

bu yıl yapmış olduğu çalışmalarla destekleyerek ve iç-dış denetim süreçlerini başarıyla tamamlayarak İSO 50001 

EnYS belgesini yenilemeye hak kazanmıştır.

ISO 50001 standardı, kurumların enerji performansını sürekli iyileştirmeye yö-

nelik sistematik bir yaklaşımı benimsediğini belgelemektedir. Üniversitemiz, bu 

kapsamda enerji tüketimini izleyen, değerlendiren ve iyileştiren uygulamaları 

sistematik bir şekilde sürdürerek enerji verimliliğini artırma, çevresel etkileri 

azaltma ve enerji maliyetlerini düşürme konularında somut adımlar atmaya 

devam etmektedir.

Enerji Yönetim Sistemi çalışmaları, Üniversitemizin tüm birimlerinde enerji 

farkındalığını artırmayı, enerji tüketim alışkanlıklarını iyileştirmeyi ve sürdü-

rülebilir kampüs hedeflerine ulaşmayı amaçlamaktadır. Bu süreçte, iç tetkikler, 

eğitim programları, enerji performans analizleri ve enerji verimliliği projeleri 

gibi birçok faaliyet başarıyla tamamlanmıştır.

Belgenin yenilenmesiyle birlikte Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Türki-

ye’deki yükseköğretim kurumları arasında enerji yönetim sistemini kurumsal 

düzeyde sürdürülebilir şekilde uygulayan öncü üniversitelerden biri olma konu-

munu pekiştirmiştir.

Üniversitemiz, bundan sonraki süreçte de enerji yönetimi ve sürdürülebilirlik 

alanındaki çalışmalarını kararlılıkla sürdürecektir.

BAİBÜ Yapı İşleri Teknik Daire Başkanı İnş. Yüksek Müh. Bülent BALOĞLU konu 

ile ilgili yapmış olduğu açıklamada enerji verimliliği, yalnızca maliyetlerin dü-

şürülmesi değil, aynı zamanda çevresel sorumlulukların yerine getirilmesi açı-

sından da büyük önem taşımaktadır. Üniversite yönetimimizin desteği, teknik 

ekiplerimizin özverisiyle birlikte bu süreci sistematik bir şekilde yürüttük. ISO 50001 belgesinin yenilenmesi, çalış-

malarımızın uluslararası standartlarda karşılık bulduğunu göstermektedir ifadelerini kullandı. Üniversitemiz Enerji 

Yöneticisi Elektrik-Elektronik Yüksek Mühendisi Haluk YILDIZ ise Enerji Yönetim Sistemi kapsamında tüketim verile-

rinin izlenmesi, analiz edilmesi ve sürekli iyileştirme prensibi doğrultusunda yapılan çalışmalar, enerji performansı-

mızı ileriye taşıdı. ISO 50001 belgesi, bu alanda attığımız adımların somut bir göstergesidir. Üniversitemizin sürdü-

rülebilir ve verimli bir kampüs hedefine ulaşması için çalışmalarımıza devam edeceğiz değerlendirmesinde bulundu.

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ  
ISO 50001 ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ

BELGESİNİ YENİLEDİ

Üniversitemiz, bundan sonraki süreçte de enerji yönetimi ve sürdürülebilirlik alanındaki 

çalışmalarını kararlılıkla sürdürecektir.
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TÜBİTAK, her yıl iki kez düzenlediği 1001-Bilimsel ve Tek-

nolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı kap-

samında desteklemeye değer gördüğü projelere maddi 

destek sunuyor. Bu çerçevede TÜBİTAK’ın 1001-Bilimsel 

ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 

2025 yılı birinci dönem başvuru sonuçları açıklandı.

Toplamda 473 proje destek almaya hak kazanırken Üni-

versitemizden de 3 proje destek almaya hak kazandı. 

“3D yazıcı ile üretilmiş belirsiz yapılar için frekans do-

maini kullanan efektif bir yorulma tahmin metodolo-

jisinin geliştirilmesi” başlıklı projesiyle Üniversitemiz 

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğr. 

TÜBİTAK, her yıl iki kez düzenlediği 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı kapsamında desteklemeye değer gördüğü projelere 

maddi destek sunuyor.

Üyesi Doç. Dr. Murat Kara, “Tarımsal Alanlarda Birlikte 

Meydana Gelen İki Yeni Drosophilid Türün Çoklu Biyo-

lojik Mücadelesi” başlıklı projesiyle Üniversitemiz Zira-

at Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. 

Gülay Kaçar ve “Nano-Desenli Gazlı Dedektörler (NPGD) 

ile Yeni Nesil Radyasyon Algılama: Nano-GEM ve Nano-

tüp Yapılarının Gaz-Dolu Dedektörlerde Devrimi” başlıklı 

projesiyle Üniversitemiz Nükleer Radyasyon Dedektörle-

ri Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 

Yalçın Kalkan TÜBİTAK’tan destek almaya hak kazandı.
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Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 

Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Murat Kara’nın yürütücülü-

ğünü yaptığı “3D yazıcı ile üretilmiş belirsiz yapılar için 

frekans domaini kullanan efektif bir yorulma tahmin me-

todolojisinin geliştirilmesi” başlıklı proje TÜBİTAK tara-

fından 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı kapsamında destek almaya hak ka-

zandı. Daha önce aynı ekiple ve benzer bir projeyle Av-

rupa Birliği’nin Marie Skłodowska-Curie Actions (MSCA) 

bursuna başvuran Kara 85 üzeri puan alarak başarılı bu-

lunmuş ancak bütçe yetersizliği nedeniyle desteklene-

meyip “Seal of Excellence” (Mükemmellik Mührü) belge-

si almaya hak kazanmıştı.

Kara’nın yürütücülüğünü yaptığı Üniversitemiz Proje-
sinde uluslararası iş birliği ve destek
Proje, İskenderun Teknik Üniversitesi Makine Mühendis-

liği Bölümü’nden Doç. Dr. Serkan Güler, Birleşik Kral-

lık’taki Southampton Üniversitesi Ses ve Titreşim Araş-

tırma Enstitüsü’nden (ISVR) Prof. Dr. Neil S. Ferguson ve 

Enstitü Başkanı Prof. Dr. Tim Waters’ı danışman olarak 

bünyesinde barındırarak güçlü bir uluslararası akademik 

iş birliği kurdu. Projeyle ilgili nCode DesignLife yazılımı 

için Brüel & Kjær firmasının Birleşik Krallık ofisi destek 

verecek.

Proje hesaplama süresini kısaltacak
Otomotiv, havacılık ve enerji gibi kritik sektörlerde yay-

gın olarak kullanılan 3D yazıcı ile üretilmiş parçaların 

yorulma ömrünü, dinamik yükler altında daha doğru ve 

hızlı bir şekilde tahmin etmeyi sağlayan yeni bir meto-

doloji geliştirmek amacıyla gerçekleştirilecek olan proje 

tamamlanmasının ardından ilgili sektörlerin sanayilerine 

entegre edilmesi planlanıyor. Projeyle hesaplama süre-

sinin en az %75 azaltılması planlanırken hata miktarını 

%5’in altında tutmak hedefleniyor.

Kara: “Yorulma ömrünü daha doğru analiz ederek sür-
dürülebilirliğe katkıda bulunacağız”
Proje hakkında bilgi veren Üniversitemiz Mühendislik Fa-

kültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. 

Murat Kara “Her gün gelişen teknolojinin yeni ihtiyaçları 

oluşuyor. Biz de bu doğrultuda 3D yazıcıyla üretilen par-

çaların dayanıklılığını daha kısa sürede ve daha doğru 

bir biçimde ölçmek amacıyla çok değerli ekip arkadaşla-

rımla birlikte projeyi hazırladık. Proje sayesinde gelişti-

rilen metodoloji ile parçaların yorulma ömrü daha doğru 

hesaplanacağı için, yorulmaya bağlı arıza ve kırılmaların 

sayısı azalacak. Bu durum, üretimde sürdürülebilirliğe 

ve dayanıklılığa katkı sağlayarak Cumhurbaşkanlığı 12. 

Kalkınma Planı ve Birleşmiş Milletler (BM) Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedefleri ile uyumlu bir sonuç ortaya koyu-

yor.” şeklinde konuştu.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Nükleer Radyas-
yon Dedektörleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜR-
DAM) yürütücülüğünde geliştirilen “Nano-Desenli Gazlı 
Dedektörler (NPGD) ile Yeni Nesil Radyasyon Algılama: 
Nano-GEM ve Nanotüp Yapılarının Gaz-Dolu Dedektör-
lerde Devrimi” başlıklı proje, TÜBİTAK 1001 – Bilimsel 
ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 
kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Aynı program 
kapsamında, “3D Yazıcı ile Üretilmiş Belirsiz Yapılar için 
Frekans Domaini Kullanan Efektif Bir Yorulma Tahmin 
Metodolojisinin Geliştirilmesi” ve “Tarımsal Alanlarda 
Birlikte Meydana Gelen İki Yeni Drosophilid Türün Çoklu 
Biyolojik Mücadelesi” başlıklı projeler de destek almaya 
hak kazandı.

Bu projeler, malzeme mühendisliği ve imalat teknoloji-
leri alanında 3D yazıcıyla üretilen yapıların dayanıklılı-
ğını incelerken, ziraat ve biyoloji alanında tarım zarar-
lılarıyla mücadele yöntemlerini araştırıyor. NÜRDAM’ın 
projesi ise nanotüp tabanlı mikro desenli gazlı dedektör-
lerin geliştirilmesi ve karakterizasyonu açısından bilim-
sel literatürde bir ilki temsil ediyor. Günümüzde nükleer 
fizik, yüksek enerji fiziği, tıbbi görüntüleme ve endüst-
riyel radyasyon ölçümlerinde yaygın olarak kullanılan 
gazlı radyasyon dedektörleri, büyük boyutları, yüksek 
gaz tüketimleri ve çevresel etkileri nedeniyle önemli 
sınırlamalara sahip. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-

si yürütücülüğünde geliştirilecek yeni nesil Nano-GEM 
dedektörler, Anodik Alüminyum Oksit (AAO), Bor Nitrür 
Nanotüpleri (BNNT) ve polimer bazlı nanotüpler (PVDF, 
PTFE, PMMA) kullanılarak üretilecek. Bu dedektörler, 
geleneksel Gas Electron Multiplier (GEM) sistemlerine 
kıyasla çok daha küçük boyutlarda, daha yüksek kazanç 
ve hassasiyetle çalışabilecek; gaz tüketimini ve maliyeti 
önemli ölçüde azaltarak çevresel etkiyi en aza indire-
cek. Bu yeni teknolojinin uluslararası patent başvurusu 
(PCT), geçtiğimiz yıl içerisinde üniversitemiz adına ger-
çekleştirildi.

Proje, CERN’in DRD1 (Development of Gaseous Detec-
tors Technologies) iş birliği ile yürütülecek. Geliştirile-
cek prototipler, NÜRDAM ve CERN laboratuvarlarında çe-
şitli aktivitelere sahip radyasyon kaynaklarıyla ve demet 
hatlarında test edilecek, uzun süreli kararlılık ölçümleri 
yapılacak ve farklı gaz karışımlarında performans de-
ğerlendirmelerine tabi tutulacak. Proje fikri, geçtiği-
miz yıl Çin’de düzenlenen MPGD24 konferansında CERN 
tarafından sözlü bildiri olarak sunulmuş ve büyük yankı 
uyandırmıştı. NÜRDAM Müdürü Dr. Yalçın Kalkan’ın proje 
yürütücülüğünü üstlendiği projede, Üniversitemiz öğre-
tim üyelerinden Prof. Dr. Cabir Terzioğlu da yer alıyor. 
Üç yıl sürecek proje sonunda nükleer tıp, uzay araştır-
maları, yüksek enerji fiziği ve endüstriyel radyasyon öl-
çümleri gibi alanlarda kullanılabilecek kompakt, yüksek 
performanslı ve yerli üretim dedektörler geliştirilmiş 
olacak. Proje yürütücüsü Dr. Yalçın Kalkan, destek ka-
rarının Türkiye’nin ileri dedektör teknolojilerinde ulus-
lararası düzeyde söz sahibi olabilmesi adına önemli bir 
adım olduğunu vurgulayarak, “Bu proje, gazlı dedektör 
teknolojilerinde dünya çapında bir paradigma değişimi 
yaratma potansiyeline sahip. Nano-mühendislik ile hem 
performansı artırıyor hem de çevresel etkileri azaltıyo-
ruz. CERN iş birliği ile bu teknolojiyi uluslararası ölçekte 
doğrulayıp Türkiye’nin adını dedektör teknolojilerinde 
ön sıralara taşımayı hedefliyoruz,” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ PROJESİNE ULUSLARARASI 
“SEAL OF EXCELLENCE”

(MÜKEMMELLİK MÜHRÜ) BELGESİ

NÜRDAM’DAN TÜBİTAK DESTEĞİ İLE 
RADYASYON ALGILAMADA DÜNYA ÇAPINDA 

YENİLİK
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Üniversitemizde, göz hijyenini sağlamak ve gözde olu-

şan enfeksiyon hastalıklarını tedavi etmek amacıyla, göz 

enfeksiyonlarında önerilen ve içeriğinde farklı kimyasal-

lar bulunan bebek şampuanları yerine dut meyvesinden, 

zararlı kimyasallar içermeyen doğal bir şampuan geliş-

tirildi. Prototipi üretilen ürünün, patent ve seri üretim 

çalışmaları devam ediyor.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Adem Soydan danışmanlı-

ğında, Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Akif Hakan Kurt öncülüğünde, doktora sonrası araş-

tırmacı Dr. Cansu Kara Öztabağ ve İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Ömer 

Türkmen’in desteğiyle çalışmalarını yürüten ve Göz Has-

talıkları Anabilim Dalı’nda ihtisas yapan Dr. Derya Pekyü-

rek, göz hijyeninin sağlanması ve göz enfeksiyonlarının 

tedavisinde kullanılmak üzere dut meyvesinden doğal 

bir şampuan geliştirdiklerini söyledi.

Konuyla ilgili AA muhabirine açıklamalarda bulunan Dr. 

Pekyürek, insanların göz kliniklerine en çok göz enfek-

siyonu şikayetiyle başvurduğunu, her yaştan insanın göz 

enfeksiyonu geçirebildiğini, hastalara tedavinin ilk adı-

mı olarak sağlıklı göz çevresinin sağlanmasını önerdikle-

rini söyledi.

“Bebek şampuanları, hassas göz yüzeyine 
zarar verebiliyor.”

Birçok göz doktorunun göz çevresi hijyeninin sağlanma-

sı amacıyla hastalarına bebek şampuanı önerdiğine, bu 

ürünlerin ise gözde yanma, batma, kaşıntı, kuruluk ve 

tahrişe neden olabildiğine dikkati çeken Dr. Pekyürek, 

“Bebek şampuanları, hassas göz yüzeyine zarar verebi-

len, gözyaşı filmini dengesizleştirebilen sabunlar, köpür-

tücüler ve deterjanlar içermektedir. Biz çalışmamızda, 

hassas göz ve göz çevresiyle uyumlu, daha düşük kon-

santrasyonda, iyi ve uzun süre etkili, düşük maliyetli, 

hastaların kolaylıkla kullanabilecekleri, tedavi edici 

özelliğe sahip tıbbi bir ürün ortaya koyma hedefiyle yola 

çıktık.” dedi.

Eskiden, göz çevresi temizliği ve enfeksiyon tedavisi için 

dut yaprağından kaynatılarak hazırlanan solüsyonların 

kullanıldığını, kendilerinin de çalışmalarında bundan 

esinlendiklerini anlatan Dr. Pekyürek, deneysel çalışma-

lar sonucu karadut ve beyaz dutta bulunan, antimikrobi-

yal ve antioksidan etkinliğe sahip “gallik asit” ile gözdeki 

dokularda hücre canlılığını arttırıcı etkisini gözlemledik-

leri “oxyresveratrol” maddesini formülize ederek, göz 

çevresi şampuanını Üniversitemiz Farmakoloji Anabilim 

Dalı öncülüğünde ürettiklerini vurguladı.

“Ürünümüzü ‘Dutun Mucizesi’ olarak 
isimlendiriyoruz.”

Başta gözde çapaklanma ve iltihaplanmaya sebep olan 

göz enfeksiyonları olmak üzere hem tedavi edici hem 

de semptomları azaltıcı özelliğe sahip bir ürün ortaya 

çıkardıklarını kaydeden Dr. Pekyürek, “Yerli ve milli kay-

naklar kullanılarak, her yaştan kişinin uygulayabileceği, 

hedef kitlesi çok geniş bir ürün ortaya çıkardık. Şu an 

ürünümüzün patent alma aşamasında çalışmalarını yü-

rütüyoruz. Ürünümüzü ‘Dutun Mucizesi’ olarak isimlen-

diriyoruz. Çünkü, dut bitkisinin tarihsel önemi ve yap-

tığımız deneysel çalışmalarda elde ettiğimiz sonuçlar, 

ürünümüzdeki kararlılığımızı desteklemektedir.” diye 

konuştu.

Dr. Pekyürek, ürünün şampuan şeklinde prototipini üret-

tiklerini, şampuan dışında temizleme pamuğu ya da ba-

kım jeli gibi kurulama ihtiyacı istemeyen ürünleri geliş-

tirmek için de çalışmalara devam ettiklerini sözlerine 

ekledi.

GÖZ ENFEKSİYONLARI İÇİN DUT 
MEYVESİNDEN ŞAMPUAN  
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Hem sürdürülebilir doğaya katkı sunmak hem de sosyal dayanışmayı güçlen-

dirmek amacıyla Üniversitemizde hayata geçirilen “BAİBÜ Butik” adlı sosyal 

sorumluluk projesi, öğrencilerimize ücretsiz kıyafet desteği vermeye devam 

ediyor; proje kapsamında kullanılamayacak durumdaki tekstil ürünleri ise, geri 

ve ileri dönüşüm atölyelerinde yapılan çalışmalarla, çocuklar ve huzurevlerin-

deki büyüklerimiz için faydalı ürünlere dönüştürülüyor.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Çevre Mühendisliği Bö-

lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gamze Doğdu Yücetürk, yürüttükleri bu anlamlı 

proje hakkında bilgi verdi. 

BAİBÜ Butik’in, sürdürülebilir çevrenin önemine dikkat çekmek amacıyla haya-

ta geçirilen bir sosyal sorumluluk projesi olduğunu vurgulayan Yücetürk, proje 

kapsamında öğrencilerimize ikinci el, az kullanılmış ya da sıfır etiketli kıya-

fetler temin ettiklerini, öğrencinin bir dönemde en fazla 3 adet kıyafet alma 

hakkına sahip olduğunu söyledi.

Hem geri dönüşüm hem ileri dönüşüm yapıyoruz  

Projeden sadece üniversite öğrencilerinin değil çocukların ve huzurevindeki 

büyüklerimizin de faydalanabildiğini kaydeden Yücetürk, “Ekibimizdeki akade-

misyen arkadaşlarımla birlikte 3 hedef belirledik. Bunlardan ilki, kıyafetlerin yeniden kullanımı. İkincisi, artık kul-

lanılamayacak durumda olan kıyafetlerin iplik haline dönüştürülmesi yani geri dönüşümü. Üçüncüsü ve belki de en 

ilgi çekici olanı ise, projenin ileri dönüşüm atölyeleri. Bu atölyelerde, gelen kıyafetler arasından kullanılamayacak 

durumda olanları ayırıyoruz ve Tekstil Bölümü’ndeki hocamızla birlikte ileri dönüşüme tabi tutuyoruz. Örneğin; ku-

maşları birleştirerek çantalar yapıyoruz, kitap kılıfları üretiyoruz. Bu ürünleri, ana sınıfı ve ilkokul düzeyindeki öğ-

rencilerin faydalanması amacıyla geri ve ileri dönüşüm atölyelerinde kullanıyoruz. Aynı zamanda huzurevlerindeki 

büyüklerimiz için yelek ve benzeri ürünler üretiyoruz. Böylece hem sosyal sorumluluk bilincine katkı sunuyoruz hem 

toplumsal fayda sağlıyoruz hem de sürdürülebilir doğa bilincine katkıda bulunmuş oluyoruz.” ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Yücetürk projenin, Üniversitemiz Bilimsel Araştırmalar Projeleri Sosyal Sorumluluk Proje Kodu desteği ve 

aynı zamanda vatandaşlarımızdan alınan kıyafet desteği ile yürütüldüğünü sözlerine ekledi.

DOĞA DOSTU SOSYAL DAYANIŞMA PROJEMİZ 
DEVAM EDİYOR
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Gerede Adalet Sarayı temel atma töreni, Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç’un teşrifiyle gerçekleştirildi. Törene, Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da katıldı.

Bir yıl içinde tamamlanması hedeflenen bu önemli yatırımın, 
adalet hizmetlerinin kalitesini artırarak, vatandaşlara daha 
hızlı ve etkin hizmet sunması bekleniyor.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un katılımıyla Gerede’de düzen-
lenen törene; Bakan Yardımcıları Ramazan Can, Niyazi Acar 
ve Hurşit Yıldırım, Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Millet-
vekili Yüksel Coşkunyürek, HSK Başkanvekili Fuzuli Aydoğdu, 
Yargıtay Üyesi Mehmet Yılmaz, Bolu Cumhuriyet Başsavcısı 
İbrahim Cansever, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Emrah Işık, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, protokol 
üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

REKTÖRÜMÜZ
GEREDE ADALET SARAYI’NIN 

TEMEL ATMA TÖRENİNE KATILDI
Gerede Adalet Sarayı temel atma töreni, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un teşrifiyle 

gerçekleştirildi. Törene, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da katıldı.
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Batı Karadeniz Kalkınma Birliği (BAKAB) toplantısı, Düz-

ce Belediye Başkanı ve BAKAB Başkanı Dr. Faruk Özlü’nün 

ev sahipliğinde Düzce’de gerçekleştirildi. Toplantıya 

bölge illerinin valileri, belediye başkanları, üniversite 

rektörleri, ticaret ve sanayi odaları ile TÜRSAB Batı Ka-

radeniz Bölge Temsil Kurulu katıldı. Üniversitemizi Rek-

törümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı temsil etti.

Toplantıda, Batı Karadeniz’in doğal, tarihi ve kültürel 

zenginlikleri üzerinden turizmin geliştirilmesi, iller ara-

sı iş birliği ve bölgenin bir turizm markası haline geti-

rilmesine yönelik öneriler ele alındı. Başkan Özlü’nün 

“BAKAB’ın Batı Karadeniz Turizm Birliği’ne dönüştürül-

mesi” yönündeki teklifi olumlu karşılandı.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ
BAKAP TOPLANTISINA KATILDI

Üniversitemiz, bölgesel kalkınma vizyonuna katkı sağlayacak çalışmalara destek vermeye ve 

bu alandaki iş birliklerinde aktif rol almaya devam edecektir.
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Törende; 2024-2025 Akademik Yılı sonunda mezun olma-

ya hak kazanan lisans ve ön lisans düzeyinde ilk 3’e giren 

mezunlar ile fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu 

birincilerine ödül ve takdirnameleri verildi.

Törene; Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, 

Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Gülden Özaydın, Rek-

tör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun 

Karaca, İzzet Baysal Vakfı Başkan Vekili Fatih Yamaner, 

vakfın yönetim kurulu ve mütevelli heyet üyeleri, Bolu 

Müftüsü Hüseyin Demirtaş, dekanlar, daire başkanları, 

akademik-idari personel, il ve bölge müdürleri, STK tem-

silcileri, dereceye giren mezunlarımız ve aileleri katıldı.

Kurulduğu günden bu yana Üniversitemizin hem maddi hem manevi en büyük destekçisi 

olan İzzet Baysal Vakfı’nın her yıl üniversite sıralamalarında dereceye giren mezunlarımızı 

ödüllendirdiği geleneksel İzzet Baysal Vakfı Ödül Töreni, İzzet Baysal Kültür Merkezi 

Mavi Salonda gerçekleştirildi.

İZZET BAYSAL VAKFI’NIN 
GELENEKSEL ÖDÜL TÖRENİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Rektör Alişarlı: “Değerli mezunlarımızı gönülden 
kutluyorum.”

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 

törende konuşma yapan Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı, üniversite sıralamalarında dereceye giren mezunla-

rımızı tebrik etti; merhum İzzet Baysal’ı saygı ve rahmet-

le yâd etti; Ahmet Baysal ve vakıf üyelerine şükranlarını 

sundu; akademik-idari personel ve ailelere teşekkür etti.

Hayır işlerinin insanlık tarihinin en kadim ve en değerli 

davranış biçimlerinden biri olduğunu belirten Rektör Ali-

şarlı, İslam inancında hayır yapmanın sadece bir erdem 

değil, aynı zamanda Allah’a yaklaşmanın yollarından biri 

olduğunu, Kur’an-ı Kerîm’deki birçok ayette iyilik yapma-

nın teşvik edildiğini vurguladı.

“Türk-İslam medeniyetinde hayır işleri, sadece bireysel 
bir ibadet değildir.”

Hayır işlerinin dinimizde kutsal bir görev olarak görül-

düğünü açıkça ortaya koyan ayet ve hadislerden örnek-

ler vererek konuşmasını sürdüren Rektör Alişarlı, özetle 

Yüce Allah Zilzal Suresi 7’nci ve 8’inci Ayetlerinde şöyle 

buyurur: ‘Kim zerre kadar hayır işlerse, onun karşılığını 

görecektir. Kim de zerre kadar kötülük yaparsa, onun kar-

şılığını görecektir.’ Peygamber Efendimiz (S.A.V) de bir 

hadis-i şerifinde şöyle buyurmuştur: ‘İnsanların en hayır-

lısı, insanlara faydalı olandır.’ Türk-İslam medeniyetinde 

hayır işleri sadece bireysel ibadet olarak değil, toplumun 

huzurunu ve birliğini sağlayan bir sosyal yapı unsuru ola-

rak görülmüştür. Bir Osmanlı vakfiyesinde şöyle denilmiş-

tir: ‘Her kim bu hayrın devamı için çalışırsa, Allah onu iki 

cihanda aziz eylesin. Her kim bu hizmete engel olursa, 

Allah onu iki dünyada zelil kılsın.’” ifadelerini kullandı.
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“Vakıf İnsan’ merhum İzzet Baysal, hayırsever bir 
şahsiyettir.”

Bir toplumun gerçek zenginliğinin sahip olduğu servet de-

ğil, fertleri arasındaki dayanışma ve merhamet duygusu 

olduğunu; hayırseverliğin ise hem bireyi yücelttiğini hem 

de toplumu ayakta tuttuğunu kaydeden Rektör Alişarlı, 

“Sayın Cumhurbaşkanımızın ifadesiyle ‘Vakıf İnsan’ mer-

hum İzzet Baysal böyle bir şahsiyettir ve İzzet Baysal Vakfı 

da bu amaçlara hizmet etmeye devam etmektedir.” diye 

konuştu.

“Türkiye Yüzyılı vizyonunun emin ellerde olduğunu 
görmenin mutluluğunu yaşıyorum.”

Konuşmasında üniversite sıralamalarında dereceye giren 

mezunlarımıza seslenen Rektör Alişarlı, özetle “Bugün 

nitelikli ve donanımlı birer üniversite mezunu olarak ara-

mızdan ayrılıyorsunuz. Hayatınızın bundan sonraki sü-

recinde de aynı başarıyı sergileyeceğinize olan inancım 

tamdır. Bu başarınızla hem gururlanıyor hem de ülkemizin 

‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonunun emin ellerde olduğunu gör-

menin mutluluğunu yaşıyorum. Bu süreçte göstermiş oldu-

ğunuz gayreti, hayatınızın her dönemine yaymak oldukça 

önemli. Sadece eğitim hayatınızda değil, kariyerinizde ve 

sosyal hayatınızda da bu başarıyı ve özveriyi göstermek 

zorundasınız. Bu bir zorunluluk çünkü ülkemizin ve dün-

yanın geleceği için bu, elzem bir durum. Sizler sayesinde 

ülkemiz elde ettiği liderlik ivmesini daha da sağlamlaştı-

rıp güçlendirecek.” değerlendirmesinde bulundu.

“Bu ödülü, bir motivasyon olarak görmelisiniz.”

Rektör Alişarlı, bu yıl mezun olan 4 bin 672 öğrenci ara-

sında dereceye girerek İzzet Baysal Vakfı ödüllerini alma-

ya hak kazandıklarını hatırlatarak, “Bu ödül, sizin sadece 

akademik mükemmeliyetinizi değil, aynı zamanda çalış-

kanlığınızı, azminizi ve kararlılığınızı temsil ediyor. Unut-

mayın ki, başarı bir varış noktası değil, bir yolculuktur. Bu 

ödülü, sizi bekleyen daha büyük başarılara ve zorluklara 

karşı bir motivasyon olarak görmelisiniz.” dedi.

“BAİBÜ ailemizle bağlarınızı hiçbir zaman koparmayın.”

Üniversitemizde 2019 yılında kurulan Kariyer Planlama 

ve Mezun İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile İz-

zet Baysal Üniversitesi Mezunları Derneği’nin (İBUMED) 

önemi ve faaliyetlerinden söz eden Rektör Alişarlı, “Hem 

merkezimiz hem İBUMED; öğrencilerimize ve mezunları-

mıza, kendilerini tanıma ve iş olanaklarını belirleme, ki-

şisel özellik ve eğilimleri, yetenek, bilgi, beceri, ilgi ve 

istekleri ile ülke ihtiyaçları doğrultusunda kariyerlerini 

planlama ve geliştirme konusunda destek vermek ve reh-

berlik etmek misyonuyla hareket etmektedir. Sizlerin de 

mezun takip sistemimize kayıt oluşturmanızı ve hem Üni-

versitemizle hem de sizden sonra bu sıralarda okuyacak 

arkadaşlarınızla bağlarınızı koparmamanızı istiyorum. Bu 

bağlar, güçlü BAİBÜ ailemizin daha da güçlenmesine, tüm 

sektörlerde BAİBÜ ailemizin üyelerinin yer almasına ve 

aramızdaki bağlar sayesinde gelişerek hem ülke hem de 

dünya sıralamalarında başarılarımızı daha da artırmamıza 

vesile olacaktır.” şeklinde konuştu.

Rektör Alişarlı konuşmasında, Gazze’deki soykırıma 
değindi 

Hem dinimizin emirlerine hem de medeniyetimizin dün-

yaya hükmettiği dönemlerdeki merhameti ve adaletine 

dünyanın en çok ihtiyaç duyduğu dönemlerden geçtiği-

mize işaret eden Rektör Alişarlı, özetle “Bugün Gazze’de 

insanlar açlıkla mücadele ediyor ve hayatını kaybediyor. 

2025 yılında dünya üzerinde bir çocuğun, bir insanın açlık 

yüzünden yaşamını yitirmesi, kabul edilebilir bir durum 

değildir. Dünya üzerindeki tüm bu zulme ve gözyaşına son 

vermek için devletimiz elinden geleni yapmaktadır.” diye 

konuştu.

Rektör Alişarlı, emeği geçenlere yönelik teşekkür konuş-

masıyla sözlerini tamamladı.

“Üniversite eğitim hayatım boyunca beni de 
burs vererek destekleyen İzzet Baysal Vakfı’na 
şükranlarımı sunuyorum.”

Üniversitemizin lisans düzeyinde birincisi Güzel Sanatlar 

Fakültesi Resim Bölümü öğrencisi Ayşe Nur Günay, başta 

ailesi olmak üzere kendisine emeği geçenlere teşekkür 

etti ve “Bizi bilgiyle donatan, yeteneklerimizi geliştirme-

mizi ve iyi birer öğretmen olarak yetişmemizi sağlayan 

Sayın Rektörümüze, fakültenin kapılarını mesai sonrasın-

da da bizlere açarak gelişimimize destek veren bölüm ve 

fakülte hocalarımıza ve bizleri hem mesleklerimize hem 

hayata hazırlamak için özveriyle çalışan Üniversitemizin 

değerli öğretim üyeleri ve elemanlarına teşekkürü borç 

bilirim.” dedi.

“Merhum İzzet Baysal’ın mirası olan Türkiye’nin ilk vakıf 

destekli üniversitesi Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite-

si’nde olmaktan büyük onur ve gurur duyuyorum.” diyen 

Günay, “Pek çok öğrenciye destek olan ve üniversite eği-

tim hayatım boyunca beni de burs vererek destekleyen 

İzzet Baysal Vakfı’na şükranlarımı sunuyorum. Merhum 

İzzet Baysal’ı rahmetle anıyor ve halen vakıf kültürünü 

yaşatan vakıf çalışanlarına saygılarımı ve en içten teşek-

kürlerimi sunuyorum.” dedi.

Yaş kütüğüne birincilik plaketi çaktı.
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Ahmet Baysal’ın tebrik ve selamları iletildi  

İzzet Baysal Vakfı Başkan Vekili Fatih Yamaner ise, özetle 

“İzzet Baysal yaşam felsefesini ve hayırseverliğini bugün-

lere taşıyan en güçlü yapı İzzet Baysal Vakfı’dır. Vakfın 

en büyük eseri Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’dir. 

Bu anlamlı ödül töreni de kurucumuzun isteğidir. Üniver-

sitenin banisi, vakfımızın kurucusu İzzet Baysal, vefatın-

dan sonra dahi eserleriyle yaşamaya devam eden nadir 

insanlardandır. Vakfımızın kurucusu, büyük hayırsever İz-

zet Baysal’ı saygı, özlem ve minnetle anıyoruz. Ruhu şad, 

mekânı cennet olsun. O’na göre iyi bir gençlik, çalışkan, 

dürüst, paylaşımcı ve ülkesine karşı sorumluluk sahibi 

bir gençliktir. İzzet Baysal, gençlerden sorgulayan, üre-

ten, araştıran, milli değerlerine bağlı, Atatürkçü düşünce 

ışığında ve evrensel düşünceye açık bireyler olmalarını 

isterdi. Akademisyenlerden ise, bilgiyi sadece aktaran 

değil, ışık saçan, ufuk açan, yön veren, gençleri hayata 

hazırlayan öncüler olmalarını beklerdi.” ifadelerini kul-

landı.

Üniversite sıralamalarında dereceye girenlere 
ödülleri verildi

Konuşmaların ardından Üniversitemiz sıralamalarında li-

sans ve ön lisans düzeyinde ilk 3’e giren mezunlarımız ile 

fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu birincilerine 

ödülleri verildi.

Üniversitemizin 2024-2025 Akademik Yılı lisans düzeyinde 

birincisi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğrencisi 

Ayşe Nur Günay, ikincisi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğret-

menliği Bölümü öğrencisi Mert Semen ve üçüncüsü Fen 

Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü (İngilizce) öğrencisi Hala 

Taisir Mohammed Ajine oldu.

Ön lisans düzeyinde birinci Bolu Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi öğrencisi Osman Kay-

nak, ikinci Gerede Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Prog-

ramcılığı öğrencisi Yıldırım Gümüş ve üçüncü Mehmet 

Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Do-

kümantasyon ve Sekreterlik öğrencisi Kübra Maden oldu.

İzzet Baysal Vakfı, mezunlarımızın başarılarını 
teşvik etmeye devam ediyor

İzzet Baysal Vakfı, lisans düzeyindeki birinciye 65 bin, 

ikinciye 40 bin ve üçüncüye 25 bin TL ödül verdi; ön li-

sans düzeyinde ise birinciye 32 bin 500, ikinciye 20 bin 

ve üçüncüye 10 bin TL ödül verdi. Fakülte birincilerine 10 

bin TL ve meslek yüksekokulu birincilerine 6 bin 500 TL 

ödül verildi. İzzet Baysal Vakfı, mezunlara ayrıca Nutuk, 

Türk Bayrağı, takdirname ve vakıf yayınları armağan etti.

 Toplu fotoğraf çekiminin ardından tören sona erdi.

Törenden notlar

Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı öğrencileri Alara Yağmur Can ve Bayram 

Esat Çubuk’un gerçekleştirdiği müzik dinletisi büyük beğeni topladı. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, dereceye 

giren öğrencilerin neredeyse yarısını Bolulu öğrencilerin oluşturduğunu söyledi. Erkek öğrencilerin kız öğrencilerle 

rekabette aralarındaki farkı azalttığı görüldü. Dereceye giren öğrenciler arasında 3 uluslararası öğrenci yer aldı. 

Makedonya, Türkmenistan ve Filistin’den gelen ve dereceye giren misafir öğrencilerimiz büyük alkış aldı.
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İki istilacı meyve zararlısına karşı doğal düşmanlar ile 

sürdürülebilir tarım yapılabilmesi için Üniversitemiz 

Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğr. Üyesi Prof. 

Dr. Gülay Kaçar ve ekibi tarafından yürütülen “Tarımsal 

Alanlarda Birlikte Meydana Gelen İki Yeni Drosophilid 

Türün Çoklu Biyolojik Mücadelesi” başlıklı proje TÜBİ-

TAK tarafından 1001 – Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Projelerini Destekleme Programı kapsamında destek-

lenmeye hak kazandı.

Proje ülkemiz meyveciliğini tehdit eden iki istilacı za-

rarlı tür olan İki Noktalı Sirke Sineği (Drosophila suzu-

kii) ve Afrika İncir Sineği (Zaprionus indianus) ile bi-

yolojik mücadele konusunda önemli bir adım atmayı 

amaçlıyor. Son yıllarda ülkemize giriş yapan bu zararlı-

lar, meyve üretiminde ciddi ekonomik kayıplara neden 

oluyor ve pestisit kullanımını artırarak hem çevre hem 

de insan sağlığı açısından risk oluşturuyor. Her iki tür 

aynı besin kaynaklarında bulunarak birlikte ya da re-

kabet içinde yaşayabildiği için bu sineklerle mücadele 

daha da zorlaşıyor.

Proje kapsamında, yerli doğal düşmanlar (larva ve pupa 

parazitoitleri) kullanılarak bu iki zararlıya karşı ortak 

biyolojik mücadele stratejileri geliştirilecek ayrıca ül-

kemizde daha önce ele alınmamış bir konu olan, bu do-

ğal düşmanların çevresel koşullardaki etkinliği ve sür-

dürülebilir tarıma katkısı da araştırılacak.

Prof. Dr. Gülay Kaçar: “Proje sayesinde meyvelerin 

verimi ve kalitesi artacak”

Toplam 36 ay sürmesi planlanan projeyle ilgili konu-

şan Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü 

Öğr. Üyesi Prof. Dr. Gülay Kaçar “Ekip arkadaşlarımla 

birlikte yürüttüğümüz proje ilaç kullanımını en aza in-

direrek sürdürülebilir tarıma katkı sağlayacak ve proje 

sayesinde meyvelerin verimi ve kalitesi artacak. Pro-

jenin çıktılarını aldığımızda elde ettiğimiz tüm verileri 

hem akademik camia ile hem de meyve üretimi ile ala-

kalı tüm kurum ve kuruluşlarla paylaşıp bilgi ve bulgu-

larımızın yayılmasını sağlayarak insanların sağlıklı mey-

ve tüketmesini sağlamak istiyoruz.” şeklinde konuştu.

BAİBÜ ZİRAAT FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİ 
RADYO ÜNİ 14’TE TARIMI KONUŞUYOR

ÜNİVERSİTEMİZDEN 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIMA DESTEK

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Ziraat Fa-

kültesi öğretim üyeleri, tarımın farklı alanlarına dair 

güncel bilgileri ve akademik birikimlerini dinleyicilerle 

paylaşmak üzere Radyo ÜNİ 14’te mikrofon başına ge-

çiyor.

Bitki ıslahından, tıbbi ve aromatik bitkilere, sürdürüle-

bilir tarımdan, pestisit kullanımı ve bitki hastalıklarına 

kadar pek çok konunun ele alındığı “BAİBÜ Tarım” 19 

Ağustos Salı saat 16.00’dan itibaren FM 96.1 frekansın-

dan ve radyo.ibu.edu.tr adresinden dinlenebilecektir.
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BOLU İL MÜFTÜSÜ HÜSEYİN DEMİRTAŞ 
RADYO Uni14’TE

DUMANSIZ ÜNİVERSİTE UYGULAMA 
OFİSİ’NİN ÇALIŞMALARI RADYO Uni14’TE

Radyo Uni 14’ün Kampüs Güncel programının bu haftaki 

konuğu Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş oldu. Prog-

ramda müftülüğün görevlerinden gençlere yönelik ça-

lışmalara kadar birçok konu ele alındı.

Günlük çalışma temposunu ve aktif olarak yürüttüğü 

hizmetleri paylaşan Demirtaş, özellikle gençlere yöne-

lik projelere değindi. Bolu’nun bir öğrenci şehri olması 

sebebiyle üniversiteyle yürütülen iş birliklerine de vur-

gu yapan Demirtaş, ortak etkinliklerin gençlerle iletişi-

mi güçlendirdiğini ifade etti. Bolu il müftümüz Hüseyin 

Demirtaş’ın  Radyo Uni 14’teki röportajının tamamını 

01 Ağıustos Cuma günü saat 16:00’dan itibaren 96.1 

frekansından ya da web sitesi radyo.ibu.edu.tr adre-

sinden dinleyebilirsiniz.

Üniversitemiz bünyesinde sağlıklı yaşam ve temiz hava 

hakkını temel alan çalışmalar yürüten Dumansız Üni-

versite Uygulama Ofisi’nin faaliyetleri, Radyo Uni14’te 

yayımlanan Kampüs Vizyonu programında dinlenebilir.

Kampüs Vizyonu programının bu haftaki yayınına ko-

nuk olan Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin ve Mü-

dür Yardımcısı Prof. Dr. Sebahat Gücük, ofisin yürüttüğü 

çalışmalar hakkında kapsamlı bir söyleşi gerçekleştirdi.

Ramazan Sarı’nın hazırladığı ve İletişim Fakültesi Rad-

yo Televizyon ve Sinema Bölümü 1’inci sınıf öğrencisi 

Ayşe Şimşek Küçükşahin’in sunduğu Kampüs Vizyonu 

programını, 08 Ağustos 2025 Cuma günü saat 16.00’dan 

itibaren Radyo Uni14 FM 96.1 frekansından ya da rad-

yo.ibu.edu.tr adresinden dinleyebilirsiniz.
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BOLU ARAŞTIRMALARI VE HALK KÜLTÜRÜ 
SEMPOZYUMU’NA HAZIRLIK TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun 

hazırlık toplantısı, Üniversitemiz Rektörlük Binası’n-

daki Senato Salonu’nda yapıldı.

Toplantıya, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Samettin Gündüz başkanlık etti. Rektör Yardımcısı 

Gündüz’ün yanı sıra toplantıya Üniversite dekanları, 

yüksekokul ve araştırma merkezi müdürleri, Bolu Halk 

Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAMER) 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa ile Bolu il mü-

dürleri ve kamu kurum temsilcileri katılım sağladı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, tüm katılımcı-

ları selamlayarak bu tür sempozyumların önemini vur-

guladı. Katılımları için herkese teşekkür eden Gündüz, 

16-19 Ekim 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan Bolu 

Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun başarılı 

ve verimli geçmesini diledi.

Gündüz’ün ardından söz alan BAMER Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Azize Aktaş Yasa, BAMER tarafından 2018 yılın-

dan bu yana ilçelerin öne çıkan özelliklerini vurgula-

mak amacıyla düzenlenen 8 ilçe sempozyumu hakkında 

bilgi verdi. Yasa, serinin son sempozyumunun ise tüm 

Bolu’yu kapsayacak şekilde düzenleneceğini ve bu sem-

pozyumun serinin ana çatısı ve sentez noktası olacağını 

belirtti.

Konuşmaların ardından toplantıda, sempozyumda ya-

pılması gerekenler ve katılımcıların talepleri ele alındı. 

Daha verimli bir sempozyum için gerekli düzenlemele-

rin yapılması kararlaştırılarak toplantı sona erdi.
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI
KUTLAMA TÖRENİ YAPILDI

Türk Milleti’nin işgalci Yunan güçlerine ve onların des-

tekçilerine karşı 26 Ağustos 1922 Sabahı başlattığı Bü-

yük Taarruz’un 30 Ağustos 1922 tarihinde kesin zaferle 

sonuçlanmasının 103. Yıldönümü Bolu Valiliği’nin orga-

nize ettiği törenlerle kutlandı.

09:30’da Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün anıtına çelenk 

koyma töreniyle başlayan törenlerde Üniversitemizi 

Rektör Vekili Prof. Dr. Samettin Gündüz temsil etti. 

Törenlere Bolu il protokolü ve vatandaşlar katıldı.

Çelenk koyma töreninin ardından Bolu Valisi Abdulaziz 

Aydın makamında tebrikleri kabul etti. Tebrik mera-

siminin bitmesiyle, Bolu il protokolü ve Bolu halkının 

coşkuyla kutladığı törenler başladı. Halk oyunlarının 

oynandığı ve mehteran takımının mehter marşlarını 

çaldığı tören, vatandaşların sevgi gösterileri eşliğinde-

ki geçit töreniyle sona erdi.
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SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ’NDE DIŞ PAYDAŞ 
TOPLANTISI YAPILDI

BAİBÜ’DE “AİLE YILI” KAPSAMINDA HİZMET 
İÇİ EĞİTİMLER SÜRÜYOR

Spor Bilimleri Fakülteleri Dekanlar Konseyi (SPORDEK) 

tarafından hazırlanan Ulusal Çekirdek Eğitimi Progra-

mı (SYB-UÇEP) genel ilkelerini içeren eğitim progra-

mı kapsamında, Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 

Spor Yöneticiliği Bölümü öğretim elemanları tarafından 

lisans programının daha nitelikli, güncel ve sektörel ih-

tiyaçlara yanıt verebilir şekilde yapılandırılması ama-

cıyla hazırlanan taslak eğitim programı, kamu ve özel 

sektör temsilcilerinden oluşan dış paydaş toplantısında 

değerlendirildi.

Spor Bilimleri Fakültesi’nde gerçekleştirilen toplantı-

ya; Dekan Prof. Dr. Ümid Karlı, Spor Yöneticiliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Dilşad Çoknaz ve Bölüm Başkan Yar-

dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Devrim Bulut, Gençlik ve Spor 

İl Müdürü Emrullah Güler, Kültür ve Turizm İl Müdür 

Yardımcısı Fazıl Karaduman, Bolu Belediye Spor Kulüp 

Yönetimi Mustafa Ay ve Faik Mert Dönmez, Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü’nden THOM Yardımcısı Elif Derin ve 

Üniversitemiz Spor Yöneticiliği Bölümü mezunu Spor 

Uzmanı İhsan Bişkin, Bolu Narven Kasaba İşletme Müdü-

rü İbrahim Yüksel, Üniversitemiz Spor Yöneticiliği Bö-

lümü mezunu Bolu Özel Spor Salonu İşletme Sahibi Efe 

Tabakoğlu ile akademik ve idari personelimiz katıldı.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 

Bölümü eğitim programı güncelleme çalışmaları kap-

samında, bölüm akademisyenleri tarafından, iç ve dış 

paydaş toplantılarından elde edilen dönütleri ve SPOR-

DEK SYB-UÇEP genel ilkeleri içeren taslak bir eğitim 

programı hazırlandı. Taslak program, 31 Temmuz 2025 

tarihinde yapılan dış paydaş toplantısında görüşülüp 

değerlendirildi.

Üniversitemiz 2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesiy-

le aile temalı hizmet içi eğitim programlarına devam 

ediyor. Bu kapsamda, Personel Daire Başkanlığı Hiz-

met İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından, “Ailede 

Dijital Mahremiyet” konulu çevrim içi eğitim, Doç. 

Dr. Yunus Altundağ’ın sunumlarıyla gerçekleştirildi.

Üniversitemiz personelinin yanı sıra farklı üniversite-

lerden de katılımın sağlandığı eğitimde, dijital çağda 

aile bireylerinin mahremiyetini korumanın yolları ele 

alındı. Güvenli internet ve sosyal medya kullanımı 

hakkında kapsamlı bilgiler paylaşan Doç. Dr. Altun-

dağ, dijital ayak izlerinin hiçbir zaman tamamen si-

linmediğine dikkat çekti.
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6.ASLİYE CEZA HÂKİMİ RAMAZAN KILIÇ’TAN 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA ZİYARET

TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI (TÜGVA) BOLU ŞUBESİ 
TEMSİLCİLERİNDEN REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) tarafından yayımlanan yaz kararnamesiyle Bolu’ya atanan Hâkim 
Ramazan Kılıç Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı nazik ziyaretinden ötürü Kılıç’a teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ ALİŞARLI’YA 
AFGANİSTAN TEMSİLCİLERİNDEN ZİYARET

Afganistan Kültür Ateşesi Qari Hamidullah Tamkin ve 
Afganistan Sağlık Ateşesi Uzm. Dr. Fazlullah Seerat 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ma-
kamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı 
nazik ziyaretlerinden ötürü Tamkin ve Seerat’a teşek-
kür etti.

TÜGVA Bolu İl Başkanı Mu-
hammet Mustafa Özdere 
ve beraberindeki heyet 
Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı 
makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Alişarlı 
nazik ziyaretlerinden ötü-
rü Özdere ve beraberinde-
ki heyete teşekkür etti.
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ÖSYM İL KOORDİNASYON KURULU KAMU PERSONELİ 
SEÇME SINAVI HAZIRLIKLARI İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İzzet Baysal 
Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Başhekimi Uzm. Dt. 
Vildan Tan Demir ve İdari ve Mali İşler Müdürü 
Sema Çetinkaya’yı makamında ağırladı.

Rektör Alişarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı 
Başhekim Uzm. Dt. Vildan Tan Demir ve Sema 
Çetinkaya’ya teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz 
başkanlığında ÖSYM İl Sınav Koordinasyon Kurulu toplantısı 
yapıldı. Toplantıda; 7 Eylül 2025 tarihinde Genel Yetenek 
– Genel Kültür oturumunda ve 13-14 Eylül 2025 tarihlerin-
de Alan Bilgisi oturumunda lisans mezunları için yapılacak 
Kamu Personeli Seçme Sınavı’nın (KPSS) sağlıklı, güvenli ve 
huzurlu bir ortamda gerçekleştirilmesi amacıyla il genelin-
de alınacak güvenlik önlemleri ve hazırlıklar görüşüldü.

ÖSYM İl Sınav Koordinasyon Kurulu üyelerinin katıldığı top-
lantıda, YKS öncesi ve sonrası ile sınav esnasında yapılacak 
çalışmalar ve alınacak güvenlik önlemlerine ilişkin konular 
konuşuldu.

İZZET BAYSAL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ 
YÖNETİCİLERİNDEN REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

SUDAN KUR’AN-I KERİM VE İSLAMİ İLİMLER 
ÜNİVERSİTESİNDEN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

Sudan Kur’an-ı Kerim ve İslami İlimler Üniversitesi 
Rektörü Moheldin Abdalla Hassan İbrahim ve berabe-
rindeki heyet Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

İkili iş birliği anlaşmaları yapmak için Üniversitemizi 
ziyaret eden heyet daha sonra Üniversitemiz İlahiyat 
Fakültesinde incelemelerde ve bilgi alışverişinde bu-
lundu.

Üniversitemiz ile Sudan Kur’an-ı Kerim ve İslami İlim-
ler Üniversitesi arasında “kardeş üniversite” olmak 
ve Mevlâna Değişim Programı kapsamında öğrenci ve 
öğretim elemanı değişimi yapılması planlanıyor. Bu 
tasarıya göre, Üniversitemiz öğretim elemanları Su-
dan’da Türkçe eğitimi verecek ve Osmanlı araştırma-
ları yapacak. Bunların yanı sıra, Sudan Kur’an-ı Kerim 
ve İslami İlimler Üniversitesi kendi akademisyenlerini 
Üniversitemizde Arapça eğitimi vermeleri için görev-
lendirecek. Bu iş birliği ile her iki üniversite de bi-
limsel ve kültürel bağlarını güçlendirmeyi hedefliyor.
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AÇIK KAPI GÖRÜŞMELERİ 
DEVAM EDİYOR

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Açık Kapı görüşme-
lerine bu hafta da devam etti; 15.00-17.00 saatleri ara-
sında akademik ve idari personel ile randevusuz görüştü.

Üniversitemizin gelişmesine ve hizmet kalitesine kat-
kı sunan Açık Kapı görüşmeleri, randevusuz, aracısız ve 
samimi bir söyleşi ortamında gerçekleştiriliyor. Rektörü-
müzün akademik ve idari personeli makamında ağırladığı 
görüşmelerde, sorun ve öneriler değerlendirilip çözüm 
yolları üretiliyor.

REKTÖR ALİŞARLI, J. KD. ALB. YILDIRIM’IN 
VEDA YEMEĞİNE KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu İl Jandar-
ma Komutanlığı görevinden merkez teşkilatına atanan 
Jandarma Kıdemli Albay Mevlüt Yıldırım için Bolu Vali-
liği tarafından düzenlenen veda yemeğine katıldı.

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın’ın ev sahipliğinde düzen-
lenen yemekte protokol üyeleri, ilimizde görev süresi 
boyunca yaptığı hizmetlerden dolayı J. Kd. Alb. Mev-
lüt Yıldırım’a teşekkür etti; yeni görevinde başarılar 
diledi.
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ULAŞTIRMA BOLU BÖLGE MÜDÜRÜ YEGİN’DEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET 

KAMU İŞÇİLERİYLE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ
 İMZALANDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı XIII. Bölge (Bolu) Müdürlü-

ğü görevine atanan Dr. Yavuz Yegin, Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Ali-

şarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna teşekkür etti.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Türk-
İş Sendikası’na Bağlı Koop-İş Sendikası arasında 
Üniversitemiz Yönetim Kurulu Toplantı Odasında 
toplu iş sözleşmesi imzalandı.

İmza törenine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him, Prof. 
Dr. Coşkun Karaca, BAİBÜ Genel Sekreteri İhsan 
Ağcan, Genel Sekreter Yardımcısı ve İdari ve Mali 
İşler Daire Başkan V. Leyla Selimoğlu, Personel Daire 
Başkanı Mustafa Tanrıkulu, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanı Mustafa Güç ve Koop-İş Sendikası Genel 
Teşkilatlandırma ve Eğitim Sekreteri Murat Türkekul, 
Koop-İş Sendikası Sakarya Şube Başkanı Şevket 
Ulusinan ile sendika temsilcileri katıldı.

Sözleşmeyle ilgili olarak konuşan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı imzalanan 
sözleşmenin her iki taraf için de hayırlı olmasını 
temenni etti. Sözleşmede 30. maddede yer alan iş 
riski ve sorumluluk zammında güncelleme yapılarak 
en düşük zam oranının %4’ten %8’e en yüksek zam 
oranının ise %8’den %16’ya yükseltildiğini ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZDEN ÖĞRENCİLERİN İSTİHDAMINA 
YÖNELİK YENİ BİR İŞ BİRLİĞİ HAZIRLIĞI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) arasında imzalanan, meslek yüksekokullarında 
iş dünyasıyla entegre, uygulamalı ve istihdama dönük bir 
eğitim modelinin hayata geçirilmesini amaçlayan “Meslek 
Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü” çerçevesinde ya-
pılacak eylemler için yürütme kurulu üyelerinin belirlenme-
si amacı ile Üniversitemiz Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ersin Kaşka, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Coşkun Karaca ve Gerede Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğretim Üyesi Hakan Çambel bir araya geldi. Toplantıda 
iş birliğinin nasıl yürütüleceği ve hangi alanlarda iş birliği 
yapılacağı konuşuldu.
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rinin arka planda topladığı bilgilere kadar birçok konu 

uygulamalı etkinliklerle ele alındı. Gençler, aktif ve pa-

sif dijital izlerin gelecekteki etkilerini, canlı örneklerle 

deneyimleme fırsatı buldu.

Günümüzde hızla gelişen yapay zekâ uygulamaları bağ-

lamındaki veri gizliliğine ve kişisel bilgilerin korunma-

sına dikkati çeken Dr. Öğr. Üyesi Özdemir, yapay zekâ 

sistemlerinin hangi tür verileri işlediği, bu verilerin 

güvenli kullanımına yönelik alınabilecek önlemler ve 

dijital dünyada daha bilinçli hareket etmenin önemi 

hakkında gençleri bilgilendirdi.

İnteraktif eğitimde sosyal medya detoks planları 
tasarlandı

Arş. Gör. Muratcan Akbıyık ise, “Sosyal Medya Bağım-

lılığı ile Baş Etme Stratejileri” başlıklı eğitim verdi. 

Teknoloji bağımlılığı kapsamında sosyal medya bağım-

lılığının nedenleri, belirtileri ve olumsuz sonuçlarının 

ele alındığı interaktif eğitimde gençler, telefonlarını 

kullanmadan geçirdikleri bir günü hayal ederek ortak 

hikayeler oluşturdu ve kendi sosyal medya detoks plan-

larını tasarladı. Eğitimde, gençlerin dijital dünyada 

farkındalık kazanması ve kendi yaşamlarına uygulaya-

bilecekleri somut stratejiler geliştirmeleri hedeflendi.

Erasmus+ kapsamında düzenlenen etkinlikte gençlerle 

bir araya gelen akademisyenlerimiz, dijital kimlik, ya-

pay zekâ teknolojileri ve güvenli dijital dünya konula-

rında gençleri bilgilendirdi.

Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle Sosyolojik Araştırmalar 

Merkezi tarafından Erasmus+ programı kapsamında yü-

rütülen KA154-YOU-000189321 numaralı “Dijital Den-

ge: Ekranların Ardındaki Biz” başlıklı gençlik projesi, 

26-30 Ağustos 2025 tarihleri arasında Bolu’da gerçek-

leştirildi. Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 

Dr. Yunus Özdemir ve Arş. Gör. Muratcan Akbıyık, pro-

jede eğitmen olarak görev yaptı.

Gençlerin ilgisi büyük oldu

Proje kapsamında gençlere, Dr. Öğr. Üyesi Yunus Öz-

demir tarafından “Dijital Ayak İzleri Kolajı: Çevrim İçi 

Dünyadaki ‘Sen’in Yansıması” başlıklı eğitim verildi. 

Gençlerin büyük ilgi gösterdiği eğitimde, çevrim içi ya-

pılan her işlemin bıraktığı “kalıcı dijital izler” ve bu 

izlerin oluşturduğu “dijital kimlik” ele alındı. Eğitim 

kapsamında, kullanıcı adı seçiminden paylaşılan veri-

lere, çerezlerin işleyişinden ziyaret edilen web sitele-

GENÇLİK BULUŞMASINDA DİJİTAL KİMLİK VE 
YAPAY ZEKÂ ANLATILDI  
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